物学字〔2020〕9 号

关于表彰“2019 年度中国物流学会优秀

产学研基地”的通告

中国物流学会产学研基地是中国物流学会(以下简称学会)

为深化物流学术理论研究，促进科研成果转化，发挥产学研结合

优势，加强物流理论体系和学科体系建设设立的工作平台。为总

结物流产学研结合工作先进经验、推广示范特色做法，学会根据

各基地综合情况及上一年度工作成果，特评选出“中外运物流华

北有限公司、北京电子科技职业学院”等 50个基地为 2019年度

优秀产学研基地（名单详见附件），现予通告。

附件：2019年度中国物流学会优秀产学研基地名单

中国物流学会文件

（此页无正文）

                          二○二○年八月三十一日

中国物流学会                     2020 年 8 月 31 日印发

附件：

2019 年度中国物流学会优秀产学研基地名单

（共 50个、按行政区划排序）

中外运物流华北有限公司、北京电子科技职业学院

中物华商集团股份有限公司

北京德利得物流有限公司

北京普田物流有限公司

易通交通信息发展有限公司

趋势中科（北京）网络科技有限公司

北京交通大学交通运输学院

北京交通大学经济管理学院

北京物资学院对外合作办公室

天津大学运营与供应链管理系

冀中能源国际物流集团有限公司

河北交通职业技术学院

太原钢运物流股份有限公司

长春一汽国际物流有限公司

长春一汽富晟大众物流有限公司

上海海事大学物流情报研究所

上海第二工业大学

江苏苏宁物流有限公司

江苏志宏物流有限公司

南京中车浦镇工业物流有限公司

中集凯通物流发展有限公司、东南大学

浙江新颜物流有限公司

深圳市中诺思科技股份有限公司

宁波市现代物流规划研究院

宁波工程学院

浙江东方职业技术学院管理学院

华东交通大学交通运输与物流学院

青岛日日顺物流有限公司

山东盖世国际物流集团有限公司

山东佳怡物流有限公司

希杰荣庆物流供应链有限公司

胶州市物流与供应链协会

山东交通学院

河南科技大学管理学院

九州通医药集团物流有限公司

湖北中物信息公共服务平台有限公司

武汉现代物流研究院有限公司

武汉交通职业学院

武汉商贸职业学院物流学院

湖北城市建设职业技术学院、湖北东方物流服务有限公司

湖北交通职业技术学院

中南林业科技大学交通运输与物流学院

湖南人文科技学院

湖南交通职业技术学院

广东省现代物流研究院

广东女子职业技术学院

佛山职业技术学院

重庆长安民生物流股份有限公司

云南财经大学

云南经济管理学院